安城市・知立市内
食品営業者各位（非会員）
愛知県食品衛生協会安城支部
支部長　富田清治

夏期衛生講習会（再講習会）のご案内

法令で定められた食品衛生責任者の責務として、都道府県知事等が認める講習会を定期的に受講し、食品衛生に関する新たな知見の習得に努めるよう示されています。
当支部では都道府県知事等が認める講習会として、夏期衛生講習会（再講習会）を下記の通り開催します。
つきましては期間内に申込のうえ、講習会を受講してください。
記
１．申込期間　　　令和4年6月1日㈬～6月13日㈪まで
　　　　　　　　平日　9時～12時、13時～16時

２．申込場所　　　愛知県食品衛生協会安城支部 事務局
　　　　　　　　　（安城市横山町下毛賀知93、安城保健分室内３番窓口）

３．申込費用　　　現金２,０００円（事務手数料・資料代）

４．その他
・体調が悪い場合は来所、受講をお控えください。
・ハガキでの案内を希望される場合は食品衛生協会へご入会ください。

夏期衛生講習会（再講習会）
日　程　：　令和４年６月14日㈫　14：30～15：30（受付14：00～）
※申込多数の場合、別日になる可能性もあります。
会　場　：　パティオ池鯉鮒 かきつばたホール
持ち物　：　受講票（申込時にお渡しします）

〈お問合せ〉　愛知県食品衛生協会安城支部　TEL 0566-76-1888